Casablanca

Municipalida
con su gente

—

MEMORANDO 45/2018
Para Encargada de Transparencia Municipal
De Relacionadora Publica
Fecha 26 de julio de 2018
Referencia Respuesta a SAl

Mediante el presente envio respuesta a SAl MUO30T0000530 con los correos electronicos de los

funcionarios municipales,

Nombre Cargo Correo Electrénico
Rodrigo Martinez Alcalde rodrigo.martinez@e-casablanca.cl
Karina Novoa Secretaria kari19752@hotmail.com

Alfonso Barros

Administrador

alfonso@santiagosale.cl

Ariel Vilches Prodesal avilches@e-casablanca.cl

Corina Pefia Prodesal asistenteprodesal@gmail.com
Claudio Orellana OMIL corellana@e-casablanca.cl
Gabriela Paredes OMIL paredes.gc18@gmail.com

Jorge Rivas Juridico jorgerivascarvajal@gmail.com
Felipe Castillo Juridico felipeabraham.castillo@gmail.com
Jorge Plaza Movilizacion jplaza@e-casablanca.cl

Patricio Marin

D. Aseo y Ornato

direccion.aseo@e-casablanca.cl

Maria José Urra

Secretaria

mjurra@e-casablanca.cl

Margarita Miranda

Biblioteca

margarita@casablancachile.cl

Fernando Reyes

Centro Deportes

dyrcasablanca@gmail.com

Lorena Galea

Centro Cultural

lorena.galea@e-casablanca.cl

Ana Silva

Centro Cultural

asilva@e-casablanca.cl

Cristian Palma Secplan secplan@e-casablanca.cl
Luis Alventosa Secplan lalventosa@e-casablanca.cl
Paulina Pefialoza Partes ofpartes@e-casablanca.cl

Humberto Jara

Discapacidad

discapacidad@e-casablanca.cl

Luz Maria Godoy Dideco dideco@e-casablanca.cl

Karen Ulloa Dideco KARUMULLOA@gmail.com
Susana Vicencio Educacion svicencio@daemcasablanca.cl
Maritza Fuenzalida Educacion mfuenzalida@daemcasablanca.cl
Maria Salinas Finanzas msalinas@e-casablanca.cl
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Casablanca

con su geme

Mauricio Basualto Finanzas mbasualto@e-casablanca.cl

Noelia Zufiiga Finanzas nzuniga@e-casablanca.cl

Mario Cortés Juzgado JPL@e-casablanca.cl

Daisy Yarfez Juzgado dyanez@e-casablanca.cl

Laura Pulgar Transparencia Ipulgar@e-casablanca.cl

Marjorie Choupay Control controlmunicasablanca@gmail.com
Angélica Aguilera Control aaguilera@e-casablanca.cl

Karla Montt Turismo karlamonttcasablanca@gmail.com
Patricio Pizarro Turismo turismomunicasablanca@gmail.com
Yuri Rodriguez Obras yurirodriguez@e-casablanca.cl
Jissel Torres Obras secretaria.dom@e-casablanca.cl

Danilo Castillo

Recursos Humanos

dcastillo@e-casablanca.cl

José Vera

Recursos Humanos

jvera@e-casablanca.cl

Graciela Diaz

Relaciones Publicas

gracieladiazsalazar@gmail.com

Angelina Venegas

Relaciones Publicas

avenegas@e-casablanca.cl

Juana Soto Salud jsoto@e-casablanca.cl

Berta Lizama Salud blizama@e-casablanca.cl

Leonel Bustamante Secretaria Ibustamante@e-casablanca.cl

Pamela Zufiga Secretaria pzuniga@e-casablanca.cl

Luis Pacheco Transito Ipacheco@e-casablanca.cl

Nicolas Otarola Transito nicolas.otarola.casablanca@gmail.com

Graciela Aguilar

Teatro Municipal

gaguilar@e-casablanca.cl

Manuel Romero

Teatro Municipal

mrl7878@hotmail.com

Guillermo Ascencio

Prevencioén de Riesgos

guillermo.ascencio.flores@gmail.com

Fernando Lopez

Seguridad Publica

seguridadpublica@e-casablanca.cl

Pedro Serrano

Inspeccion

inspeccion@e-casablanca.cl

Sin otro particular, se despide

Distribucién:

-Archivo Transparencia

-Archivo RR.PP
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